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Wla Pavoni

Dal 1905 macchine per caffé

LPGKBSO2EU

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB KodeMorka
Tvn Kodemonka
JcTeTnKa

Cepus Kube Mill

UBseTt XpOMMPOBaHHbII
Otpenka MonnpoBaHHbIN/MaTOBbIN

TexHUUYecKne XapaKTepucTUKm

MpounssBoaAnTENIbHOCTb 1.1-1.5 g/s Espresso
OvameTp xepHOBOB 50

MaTtepuan kopnyca ANOMUHWIA
MaTepuan >xepHOBOB 3aKaneHHas ctanb
MaTtepuan KoHTelHepa  Tritan

ANs 3epeH

INneKTpuyeckoe noakroyYeHue

MowHoOCTb 310 Bt
Twvn aneKTpuueckKon (F;E) Schuko
BWJIKU

HanpsixeHue 220-240B

Jlornctnueckas nHopmaumsa

LLivpuHa n3pnenua (MM) 130 MM

JloroTun
LiBeT BOPOHKM

BmecTtumocTtb
KOHTeliHepa ans
KodelHbIX 3epeH

Twun )xepHOBOB

LlenTpupyroujee
YCTPOMACTBO gepkatens
cdunbTpa

Konunuecrso o60poToB B
MUHYTY

YacroTta Toka

AnviHa aneKTpu4YyecKoro
Kabens

Fny6buHa ynakoBku (MM)

HaknagHou
[biMyaTOoE

150r

Mnockui

Ha

1350

50/60 'y
140 cm

295 MM
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rnyébuHa wspgenusa (MM)
BbicoTa nsanenusa (MM)

Pa3smMepbl npoaykTa
(WxBxTI)

LinpmHa ynakoBku (MM)

190 MM
3 MM
130x190x330

390 MM

BbicoTa ynakoBKM (MM)
Bec HeTTO (KTr)
Bec 6pyTTO (KI)

200 MM
5.400 kr
5.600 kr
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