

LPGKBS02EU

Семейство продуктов

Кофемолка

Тип

Кофемолка



Эстетика

Логотип	Накладной	Серия	-
Цвет	Хромированный	Цвет воронки	Дымчатое
Отделка	Полированный/матовый		

Технические характеристики

Производительность	1.2-1.6 g/s Espresso	Вместимость контейнера для кофейных зерен	150 г
Диаметр жерновов	50 mm	Тип жерновов	Плоский
Материал корпуса	Алюминий	Центрирующее устройство держателя рожка	Да
Материал жерновов	Закаленная сталь	Количество оборотов в минуту	1350
Материал контейнера для зерен	Tritan		

Электрическое подключение

Мощность	310 Вт	Длина электрического кабеля	140 см
Напряжение	220-240 В	Тип электрической вилки	Европейская вилка для переменного тока
Частота тока	50/60 Гц		

Логистическая информация

Ширина изделия (мм)	130 мм	Глубина упаковки (мм)	295 мм
Глубина изделия (мм)	190 мм	Высота упаковки (мм)	200 мм



Dal 1905 macchine per caffè

Высота изделия (мм)	3 мм	Вес нетто (кг)	5,400 кг
Размеры продукта (ШхВхГ)	130x190x330 мм	Вес брутто (кг)	5,600 кг
Ширина упаковки (мм)	390 мм		